
 
 

MEREMÄE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Meremäe           22. august 2012 nr 36 

 

Hilläkeste järve ja selle lähiala detailplaneeringu algatamine 
 

„Planeerimisseaduse“ § 10 lõigete 1, 5 ja 7, § 12 lõigete 1 ja 3
1
, § 16 lõigete 3 ja 4, Meremäe 

Vallavolikogu 25.09.2003. a määrusega nr 18 kehtestatud „Meremäe valla ehitusmääruse“ § 

20 lõike 1 punkti 4,  alusel ning tulenevalt Meremäe Vallavolikogu 25.06.1999. a määrusega 

nr 14  kehtestatud Meremäe valla üldplaneeringust, Meremäe Vallavolikogu otsustab: 

1. Algatada Meremäe vallas Hilläkeste külas Hilläkeste järve ja selle lähiala kinnistu Lepa 

(katastritunnus 46002:002:0106) detailplaneeringu koostamine. Planeeritava ala suurus ca 

3,40 ha.  

2. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on reformimata riigimaa taotlemine 

munitsipaalomandisse, planeeritava maa-ala kruntideks jaotamine; krundi ehitusõiguse 

määramine, servituutide vajaduse määramine,  juurdepääsutee maa-ala ja liikluskorralduse 

määramine, haljastuse ja heakorrastuse põhimõtete määramine, vajadusel ehituskeeluvööndi 

vähendamine. 

3. Vallavalitsusel korraldada: 

3.1. detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvustamiseks avalik arutelu; 

3.2. eelhinnangu koostamine keskkonnamõjude strateegilise hindamise vajalikkuse kohta; 

3.3. detailplaneeringu algatamise teate avaldamine ühe kuu jooksul ajalehes Võrumaa Teataja 

ja Meremäe valla veebilehel ning kuu aja jooksul pärast detailplaneeringu algatamise otsuse 

tegemist paigaldada detailplaneeringualal nähtavale kohale informatsioonitahvel või  -teatis 

vähemalt kuuks ajaks. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

5. Otsuse peale võib esitada vaide Meremäe Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

 

Arno Vares 

Volikogu esimees 


